
Rozhraní Konektor Mzn. doporučení Standard konektoru

10Base-T RJ45 IEE802.3-2002 ISO/IEC 8877:1992

100Base-TX RJ45 IEE802.3-2002 ISO/IEC 8877:1992

1000Base-TX RJ45 IEE802.3-2002 ISO/IEC 8877:1992

Optická síť SC/PC G.652.C/D IEC 61754-21

Wifi 2,54 GHz rsma/N-Female IEE802.11b,g,n IEC 60169-15

Wifi 5,4 GHz rsma/N-Female IEE802.11a,n IEC 60169-15

Rozhraní Konektor Mzn. doporučení Standard konektoru

RF širokopásmové F DIN 45325 EN 50083-4

IEC IEC 169.1.1 (40-862MHz)

Ing. Jan Kolář

http://www.satan.cz/data/user-content/rozhrani.pdf

Oznámení dle §73 odst. 7 zákona č.127/2005 Sb., o elektronických komunikacích.

Oznámení uveřejněno na internetových stránkách společnosti Ing. Jan Kolář: 

Rozhraní televizních a rozhlasových služeb

Ing. Jan Kolář, Oskara Nedbala 681, 541 01 Trutnov
tel.: 491 618 666, e-mail: jan.kolar@satan.cz

Rozhraní datových služeb

Typy a specifikace použitých rozhraní v telekomunikační síti SatNET společnosti Ing. Jan Kolář:

mobil: 608 456 681


